



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2008 r.

Druk nr 109 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 11 kwietnia 2008 r.
ustawie o zmianie ustawy o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości**

Marszałek Senatu dnia 14 kwietnia 2008 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 22 kwietnia 2008 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Tomasz Misiak

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy o utworzeniu
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 11 marca 2008 r. ustawy o zmianie ustawy o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) tytuł ustawy otrzymuje brzmienie:
"o zmianie ustawy o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości oraz ustawy o swobodzie działalności gospodarczej";
- 2) w art. 1 w pkt 4 w lit. c, w pkt 3 w lit. b wyrazy "likwidacji, postępowania upadłościowego" zastępuje się wyrazami "likwidacji albo postępowania upadłościowego";
- 3) w art. 1 w pkt 4 w lit. c, w pkt 3 w lit. c wyrazy "przed ubieganiem się o wsparcie lub pożyczkę" zastępuje się wyrazami "przed złożeniem wniosku o udzielenie wsparcia lub pożyczki";
- 4) w art. 1 w pkt 4 w lit. d, w ust. 7 wyrazy "fundusz kapitału załączkowego, fundusz kapitału podwyższonego ryzyka" zastępuje się wyrazami "fundusz kapitału załączkowego lub fundusz kapitału podwyższonego ryzyka";
- 5) w art. 1 w pkt 10 w lit. a, w ust. 1 po wyrazach "w ustawie z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych" dodaje się wyrazy "(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.)";
- 6) w art. 1 w pkt 10 w lit. f, w ust. 5c wyrazy "po opublikowaniu ustawy budżetowej w Dzienniku Ustaw" zastępuje się wyrazami "po ogłoszeniu ustawy budżetowej w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej";
- 7) w art. 1 w pkt 12, w art. 15a w ust. 2 wyrazy "podmiotowi prowadzącemu działalność gospodarczą" zastępuje się wyrazem "przedsiębiorcy";

- 8) w art. 1 w pkt 12, w art. 15b w ust. 1 w pkt 1 wyrazy "imię, nazwisko i miejsce zamieszkania" zastępuje się wyrazami "imię, nazwisko, miejsce zamieszkania i adres".

.....

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu

.....